Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
PROAD/REITORIA/IF SERTÃO – PE

Diretoria de Licitações – DLIC

Setor Interessado: Pró-Reitoria de Orçamento e Administração – PROAD

Unidade Orçamentária: Reitoria / IF Sertão – PE – 26430/158149

TERMO DE AUTUAÇÃO

Aos dois dias do mês de junho de dois mil e vinte, faço a autuação e registro do

presente processo administrativo, que vai registrado com o n° 23600.000420.2020-84, Pregão

Eletrônico n° 06/2020(Aquisição de insumos (materiais e equipamentos), para fins de

enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente

do novo coronavírus, causador da COVID-19 para atender ao IF Sertão PE, conforme

condições,  quantidades  e  exigências  estabelecidas  no  instrumento  Convocatório. O presente

termo de autuação foi  lavrado por  mim,  Gerson de Alencar Lima,  Equipe de Apoio do

Pregoeiro – DLIC/PROAD, que o digitei e assinei.

Gerson de Alencar Lima

Equipe de Apoio ao Pregoeiro

Diretoria de Licitações – DLIC

IF Sertão – PE

 Rua Aristarco Lopes, 240, Centro, Petrolina-PE, CEP: 56302-100. TEL/FAX: (87) 2101-2350/2373.
Diretor de Licitações – DLIC / E-mail: dlic@ifsertao-pe.edu.br

mailto:licitacoes@ifsertao-pe.edu.br__

		2020-06-17T08:54:43-0300
	GERSON DE ALENCAR LIMA:03277687465
	Eu sou o autor deste documento